決裁
	課　長
	係　長
	係　員

以下のとおり、占用料を免除します。
	許可番号

	　　　　年　　　月　　　日

公園占用料免除申請書
東京都板橋区長　様
申請者住所又は団体所在地
団体名
申請者氏名又は代表者氏名
　　　　　　　　電話　 　　　　－　　　　－
　下記の行為の許可に係る占用料を免除していただきたく、東京都板橋区公園条例施行規則第１２条の規定により申請します。

記

	　　行　為　の　許　可
	公　園　名

	公園・緑地・児童遊園

	行為の目的

	行為の期間

	年

	月

	日から
	午

	時

	分から

	年

	月

	日まで
	午

	時

	分まで

	占用料
	使用単価　１㎡あたり　　　　　円／日
　　　　１時間あたり　　　　　円
	占用料　　　　　　　　円

	免除申請理由

	※根拠規定
	公園条例施行規則第１２条第１項　　　　号により　　　　割免除

	※使用料等計算
	使用料等合計額×徴収割合（１０－免除割合）＝徴収使用料等
　　　　　　円×　　　　　割　＝　　　　　　円